Προϋπολογισμός Σύμβασης   

Η  προκαλούμενη  από  την  ανωτέρω  προμήθεια  δαπάνη  ανέρχεται  στο 

συνολικό ποσό των πέντε χιλιάδων εννιακοσίων είκοσι έξι ευρώ και δεκατεσσάρων 

λεπτών  (5.926,14  €)  συμπεριλαμβανομένου  του  Φ.Π.Α.  23%,  ήτοι  τεσσάρων 

χιλιάδων οκτακοσίων δέκα οκτώ ευρώ (4.818 €) προ του Φ.Π.Α.

Η ανωτέρω δαπάνη θα βαρύνει τον ΚΑΕ 1723 του Ειδικού Φορέα 07-110, του 

Προϋπολογισμού Εξόδων του Υπουργείου Εσωτερικών, οικονομικού έτους 2014.

Άρθρο 4: Τρόπος Πληρωμής

Η πληρωμή θα  γίνει  μετά  την  εκτέλεση  της  ανωτέρω προμήθειας,  αφού